


Evakuační podložka   
Návod k použítí 

Popis výrobku: 
Evakuační podložka (dále jen „EP“) – jednoduchý záchranný systém pro rychlou, bezpečnou a šetrnou evakuaci 

imobilních nebo částečně imobilních pacientů.  
 

Použití EP: 
V nemocnicích a sociálních zařízeních v případě rizikových situací (požár, povodně atd.). Vhodné použití 

ve stísněných prostorách při evakuaci po schodišti, bez použití výtahu, plošin i nosítek. Můžeme ji také využít i 

přímo v terénu, kde pomáhá řešit náhlé situace při úrazech a zdravotních potížích pacientů. 
 

Instalace a postup s EP:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické parametry:          
Rozměr/nosnost:         200 x 80 cm/ 200 kg 

Materiál:                                  nehořlavý 100% polyester, schopen odolat i velkému zatížení i otěru, přejede rozbité sklo,                

                                                  teplem poškozené podlahové krytiny.  

                                                  EP má dva fixační popruhy na suchý zip, deset madel kolem celého obvodu, prodloužená jsou          

                                                  tažná madla, v rozích má čtyři pružné úchyty pro uchycení matrace. 

Údržba: 
 

EP skladujte v suchém prostředí a jednou ročně zkontrolujte popruhy a madla.  

Výrobek můžeme prát na 40°C i žehlit.  
 

Záruka: 
Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nešetrným zacházením     

a skladováním. 
 

Požární směrnice zdravotnických zařízení musí obsahovat evakuační plán nepohyblivých 
a ležících osob, s uvedením prostředků, které budou použity! 

 

Dodavatel:    Ortoservis s.r.o., Ronkova 13 / 353, 180 00 Praha 8 – Libeň, tel.: 266 310 967, www.ortoservis.cz 

                                   Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě. Verze 2.0.,1.4.2016. 


